
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
О персональной ответственности за состояние 
антикоррупционной работы

№
документа

Дата
составления

746-Д 30.12.2022
В целях реализации положений законодательства Российской Федерации 

и Свердловской области по вопросам противодействия коррупции, в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и во исполнение Указа Губернатора 
Свердловской области от 21.02.2014 № 101-УГ «Об организационных мерах 
по установлению персональной ответственности за антикоррупционную 
работу», в соответствии с Положением об управлении образования 
Невьянского городского округа, утвержденным решением Думы Невьянского 
городского округа от 23.05.2012г. № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что персональную ответственность за состояние 
антикоррупционной работы в управлении образования Невьянского 
городского округа несёт начальник управления образования Невьянского 
городского округа.

2. Возложить персональную ответственность за состояние 
антикоррупционной работы в структурных подразделениях управления 
образования Невьянского городского округа, муниципальных учреждениях 
Невьянского городского округа, в отношении которых управление 
образования Невьянского городского округа осуществляет функции и 
полномочия учредителя, на руководителей соответствующих структурных 
подразделений управления образования Невьянского городского округа и 
муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении 
которых управление образования Невьянского городского округа 
осуществляет функции и полномочия учредителя.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления 

образования Невьянского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети <

Начальник управления образо
Невьянского городского окру] В.Р. Шадрина


